

Rævhede Auto A/S

Rævhedevej 69, 9440 Aabybro

CVR-nr. 58 89 32 18

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent:



.....
Claus Rasmussen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rævhede Auto A/S
Adresse, postnr., by	Rævhedevej 69, 9440 Aabybro
CVR-nr.	58 89 32 18
Stiftet	1. januar 1976
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Telefon	98 24 15 11
Telefax	98 24 45 88
Bestyrelse	Charlotte Vibe Rahbek Rasmussen, formand Kristine Rahbek Rasmussen Claus Rasmussen
Direktion	Claus Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	7.628	6.080	7.188	6.532	9.292
Resultat af primær drift	1.426	125	1.202	559	2.791
Finansielle poster	-758	-986	-942	-852	-957
Resultat før skat	1.758	-733	260	-293	1.834
Årets resultat	1.366	-577	195	-231	1.426
Nøgletal					
Anlægsaktiver	13.875	14.322	8.863	9.352	9.834
Omsætningsaktiver	27.106	27.320	28.000	32.184	41.893
Aktiver i alt (balancesum)	40.981	41.642	36.863	41.536	51.727
Egenkapital	9.307	7.876	4.884	4.681	6.353
Hensatte forpligtelser	1.473	1.424	574	664	730
Langfristede gældsforpligtelser	7.442	7.973	6.176	6.564	6.918
Kortfristede gældsforpligtelser	22.759	24.369	25.229	29.627	37.726
Nøgletal					
Soliditetsgrad	22,7 %	18,9 %	13,2 %	11,3 %	12,3 %
Egenkapitalforrentning	15,9 %	-9,0 %	4,1 %	-4,2 %	21,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	13	14	14	15	16

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage handel med nyere, brugte biler og i forbindelse hermed yde kunderne optimal service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.366 t.kr. mod et underskud på 577 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 9.307 t.kr.

Resultatet for 2020/21 er påvirket af samfundsmæssig og økonomiske konsekvenser af Covid-19.

Selskabet har modtaget statslige hjælpepakker, jf. note 2.

Fra marts 2021 og frem er der konstateret en stor aktivitetsfremgang.

På trods af den negative påvirkning af Covid19, anses årets samlede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Aktiviteten i de første 5 måneder af regnskabsåret 2021/22 fortsætter på højt niveau, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	7.628	6.080
3	Personaleomkostninger	-4.641	-5.288
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-471	-539
	Resultat før finansielle poster	2.516	253
4	Finansielle indtægter	23	17
5	Finansielle omkostninger	-781	-1.003
	Resultat før skat	1.758	-733
6	Skat af årets resultat	-392	156
	Årets resultat	1.366	-577
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.366	-577
		1.366	-577

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	13.780	14.205
	Driftsmateriel og inventar	58	80
		<u>13.838</u>	<u>14.285</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	37	37
		<u>37</u>	<u>37</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.875</u>	<u>14.322</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Hjælpematerialer	175	175
	Brugte biler	22.733	22.868
		<u>22.908</u>	<u>23.043</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.071	1.924
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220	208
	Andre tilgodehavender	816	931
	Periodeafgrænsningsposter	64	26
		<u>4.171</u>	<u>3.089</u>
	Likvide beholdninger	27	1.188
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.106</u>	<u>27.320</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>40.981</u></u>	<u><u>41.642</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Reserve for opskrivninger	4.136	4.277
	Reserve for sikringstransaktioner	-44	0
	Overført resultat	4.715	3.099
	Egenkapital i alt	9.307	7.876
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.473	1.424
	Hensatte forpligtelser i alt	1.473	1.424
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.190	7.630
	Andre finansielle instrumenter	0	140
	Anden gæld	252	203
		7.442	7.973
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	490	438
	Gæld til banker	12.744	19.465
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	830	2.457
	Skyldig selskabsskat	361	8
	Deposita	15	15
	Anden gæld	8.299	1.986
		22.759	24.369
	Gældsforpligtelser i alt	30.201	32.342
	PASSIVER I ALT	40.981	41.642

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500	4.277	0	3.099	7.876
Overførsel	0	0	-109	109	0
Overført via resultatdisponering	0	0	0	1.366	1.366
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	83	0	83
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	-181	0	181	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	40	-18	-40	-18
Egenkapital 30. april 2021	500	4.136	-44	4.715	9.307

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rævhede Auto A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af hoved- og nøgletal, anlægsnote, egenkapitalopgørelse og langfristede gældsforpligtelsesnote fra bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/18 som fortolkningsbidrag.

Solgte, brugte biler indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, hvilket udgøres af faktureret reparationssalg, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder statslig kompensation som følge af Covid-19 pandemien, herunder kompensation for faste omkostninger og kompensation til selvstændigt erhvervsdrivende. Kompensationen indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at de vil blive modtaget. Modtaget kompensation indregnes direkte i resultatopgørelsen i takt med, at de kompensationsberettigede omkostninger afholdes.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der for driftsmateriel og inventar opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi og for bygninger dagsværdi med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-40 år
Driftsmateriel og inventar	5-10 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra andre kapitalandele indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde og bygninger måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages regelmæssige værdireguleringer, når der konstateres afvigelser mellem regnskabsmæssig værdi og dagsværdi. Omvurderingen er baseret på et systematisk grundlag. Forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og dagsværdi indregnes som en opskrivning direkte i egenkapitalen under hensyntagen til udskudt skat.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel under 20 %, som anses for anlægsaktiver. Andre kapitalandele måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Beholdninger af biler optages til indkøbspris med tillæg af hjemtagelses- og klargøringsomkostninger m.v. Hjemtagelses- og klargøringsomkostninger måles til de beregnede forbrugte omkostninger i forbindelse med hjemtagelsen og klargøringen. Der foretages nedskrivning for eventuel ukurans.

Beholdning af hjælpematerialer m.v. er målt til vurderet anskaffelsespris for et gennemsnitligt fast lager.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift

Resultat før finansielle poster reguleret for
andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Særlige poster

Der er modtaget statslig kompensation på i alt 1.089 t.kr. (128 t.kr. i 2019/20) i form af hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 pandemien frem til 30. april 2021 (indregnet i andre driftsindtægter).

t.kr.	2020/21	2019/20
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.085	4.682
Pensioner	384	399
Andre omkostninger til social sikring	80	71
Andre personaleomkostninger	92	136
	<u>4.641</u>	<u>5.288</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>14</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10	4
Andre finansielle indtægter	13	13
	<u>23</u>	<u>17</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	781	1.003
	<u>781</u>	<u>1.003</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	361	0
Årets regulering af udskudt skat	31	-156
	<u>392</u>	<u>-156</u>
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	392	-156
Skat af egenkapitalbevægelser	18	1.006
	<u>410</u>	<u>850</u>

Summen på 410 t.kr. (850 t.kr. i 2019/20) udgør årets skat inkl. skat af egenkapitalsbevægelser.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2020	15.159	3.814	18.973
Tilgang i årets løb	0	23	23
Kostpris 30. april 2021	15.159	3.837	18.996
Opskrivninger 1. maj 2020	7.618	0	7.618
Opskrivninger 30. april 2021	7.618	0	7.618
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	8.572	3.734	12.306
Årets afskrivninger	425	45	470
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	8.997	3.779	12.776
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	13.780	58	13.838
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	8.514	58	
Afskrives over	20-40 år	5-10 år	

8 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 30/4 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.623	433	7.190	5.435
Andre finansielle instrumenter	56	56	0	0
Anden gæld	253	1	252	252
	7.932	490	7.442	5.687

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der ydes almindelig forretningsmæssig garanti ved salg af biler.

Selskabet har forpligtet sig til at købe biler for i alt 3.875 t.kr. ved udløb af leasingaftaler, svarende til restværdien på udløbstidspunktet. Købsforpligtelsen vurderes maksimalt at udgøre markedsværdien på købstidspunktet, hvorfor der ikke er hensat hertil.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C og C Rasmussen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende vedrørende selskabsskatter og kildeskatter udgør 310 t.kr. pr. 30. april 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 20.000 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler, lagre og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, som udgør en samlet regnskabsmæssig værdi på 26.037 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30. april 2021 12.744 t.kr.

I bygninger og grunde med en regnskabsmæssig værdi på 13.780 t.kr. pr. 30. april 2021 er der tinglyst pantsikkerhed over for kreditforeningslån med en restgæld på 7.624 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021 på 10.258 t.kr.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti over for SKAT på 2.500 t.kr.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti over for Totalkredit på 608 t.kr.